

اخبار

مدیر پروژه واکسن فخرآ:

در حال برنامه‌ریزی برای توقف تولید واکسن فخرآ هستیم، چرا تولید کنیم وقتی خریدار نیست؟

مدیر پروژه واکسن فخرآ گفت: واکسن‌سازی‌های داخلی که الان در مرحله کارآزمایی بالینی هستند دچار چالش شده‌اند و روند مطالعه کارآزمایی بالینی کند شده است. «حمید کریمی» مدیر پروژه واکسن فخرآ، در ارتباط با برخی گزارش‌ها مبنی بر کاهش استقبال از مطالعات بالینی واکسن‌های داخلی به خبرنگار ایلنا گفت: بالاخره با حجم واکسنیابیسنویی که در کشور انجام شده که البته خوب است و ما از آن ناراضی نیستیم، تعداد داوطلبان کم شده است. درحال حاضر سر و واکسنیاسیون از ۱۲ سال به بالا اعلام شده و همه می‌توانند واکسن بزنند و طبیعتا انگیزه برای شرکت در مطالعات کم شده است و به همین دلیل واکسن سازه‌های داخلی که الان در مرحله کارآزمایی بالینی هستند دچار چالش شده‌اند و روند مطالعه کارآزمایی بالینی کند شده است.

او افزود: ما توقع داشتیم بین ۱۰۰۰ تا ۱۵۰۰ داوطلب در روز داشته باشیم، اما این عدد به حدود ۱۰۰ نفر رسیده است و از آنجا که در فاز سه حجم نمونه باید زیاد باشد، عملا چالش ایجاد شده است. البته الحمدالله با مساعدت معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، روسا و معاونین بهداشتی دانشگاه‌های علوم پزشکی تهران، ایران، شهید بهشتی، البرز، اصفهان و خراسان رضوی هماهنگی لازم جهت انجام مطالعه در این استان‌ها نیز انجام شد که وضعیت در داوطلبان را بهبود بخشیده است.

مدیر پروژه واکسن فخرآ گفت: سنسوری که وزیر بهداشت قبلی و فعلی داده و در مصاحبه‌ها نیز تأکید کرده بودند این بود که به واکسن‌های داخلی همزمان با شروع فاز ۳ مجوز اضطراری داده شود که عملا این اتفاق نیفتاده و مجوز اضطرار مشروط صادر شده است. قید شده گزارش اولیه فاز سه باید ارسال گردد که با توجه به واردات و روند واکسنیاسیون عملا رسیدن به این گزارش با کندی مواجه شده است.

کریمی گفت: در دوم شهریور ماه و همزمان با صدور مجوز کمیته اخلاق برای مطالعه فاز ۳، در پی نامه یکی از معاونان در مجموعه وزارت بهداشت به کمیته اخلاق، مجوز تزریق واکسن فخرآ نیز به تعویق افتاد و چالش جدی ایجاد شد. الحمدالله با همکاری کمیته اخلاق و سازمان غذا و دارو این مشکل حل شد.

کریمی با اشاره به اینکه مجوز تزریق واکسن فخرآ به تعویق افتاد و چالش جدی ایجاد شد، گفت: الحمدالله با همکاری کمیته اخلاق و سازمان غذا و دارو این مشکل حل شد. او افزود: از مرادات تا به حال یک میلیون دوز تولید کرده‌ایم و از آذر ماه نیز پنج میلیون دوز درماه تولید خواهیم کرد که برای توسعه ظرفیت نیز با شرکت داروسازی ثامن قرارداد همکاری بستیم و از هفته گذشته نیز اولین بیچ را در این شرکت آماده ارائه به بازار کرده‌ایم و بنابراین همه زیر ساخت‌های لازم برای تولید یک محصول کاملا ایرانی را که با همکاری دانشمندان، محققان و شرکتیان دانش بنیان داخلی به ثمر نرفته است را اختیار داریم، اما فعلا

در حال برنامه‌ریزی برای توقف تولید هستیم، به این دلیل که تولید کنیم به چه کسی بدهیم؟

کریمی افزود: حتی قول‌هایی داده شده که پیش خرید انجام شود، اما به الان با سمت وزارت بهداشت برای پیش خرید واکسن‌های تولیدی نیز اقدامی صورت نگرفته است در صورتی که در جهان دولت‌ها در مرحله تحقیق و توسعه از شرکت‌ها پیش خرید کردند و کشور ما نیز در مرحله تحقیق و توسعه از سبد کوواکس پیش خرید کرد و پول واریز کرده بود.

کریمی گفت: همانطور که گفتیم ما خوشحال هستیم که با واکسنیاسیون عمومی وضعیت جامعه به حالت عادی بازگردد، اما توقع داریم حداقل ۱۰ درصد رقم واردات که به کشورهای مختلف از جمله امارات امارت و واردات واکسن سینوفارم چینی می‌دهیم، به واکسن سازهایی که در مرحله مطالعات بالینی به دلیل واردات واکسن به چالش برخوردند،ان اختصاص پیدا کند. بهترین روش این است که حداقلی را از واکسن سازه‌ها پیش خرید کنند که این واکسن سازه‌ا آرامش خاطری به دست بیاورند، اما مطالعه‌شان را با همان سرعت کم ادامه بدهند.

او گفت: فرض کنید که مطالعه فاز سه ما با سینوفارم مقایسه می‌شود. طبیعتا اگر ما مطالعه‌مان را با سینوفارم مقایسه کرده‌ایم و جوابی در حد سینوفارم یا بهتر بود، آن چیزی که با سینوفارم مترتب می‌شود برای ما نیز می‌تواند اتفاق بیفتد. برای مثال با توجه به اینکه فرمولاسیون واکسن سینوفارم برای کودکان و بزرگسالان تفاوتی ندارد، واکسن ما هم می‌تواند آن رنج سنی را پوشش بدهد.

او در ادامه گفت: در یک و نیم سال گذشته، کشورهای بزرگ و صنعتی قبل از تحقیقات واکسن‌ها را پیش خرید کردند که این واکسن سازه‌ها با خیال راحت کارشان را انجام بدهند. در کشور ما از آغاز این حرف گفته شد اما هیچوقت این کار را نکردند و از هیچ ساز‌سازی پیش خرید انجام نشد. الان هم حرف‌مان همین است که واکسن‌هایی که به فاز سه بالینی سپرداند را حداقل به اندازه یک و نیم یا دو میلیون دوز پیش خرید کنید. این را هم قول داده‌اند، اما هیچ گاه عملی نشده که می‌تواند بسیار کمک کننده باشد.

کریمی به واکشن به گفته برخی مبنی براینکه به پروژه واکسن‌های دولتی هرکدام ۴۰ میلیون دلار پول داده شد که در حکم پزیز خرید بوده است، گفت: به ما ده میلیون یورو از پیش دولتی داده شد و بقیه واکسن‌های داخلی ۴۰ میلیون دلار گرفتند. کمک بلاعوضی به ما داده نشد و ارز دولتی فروخته شده و پول آن هم از ما گرفته شده است.

وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه

تاکنون ۱۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است که همچنان تا اواسط آبان ماه ادامه دارد و به طور قطع به ۱۸۰ میلیون دز خواهد رسید.

دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه یادمان اولین سالگرد شهادت شهید مدافع سلامت دکتر محمد زارع جوشقانی که امروز در بیمارستان شهید لبافی نژاد برگزار شد، با بیان اینکه طبق برآورد دانشمندان نه تنها در ایران بلکه در جهان، موج ششم کرونا در آبان ایجاد خواهد شد، گفت: ما این نگرانی را داریم و می دانیم که قطعاً ایجاد خواهد شد؛ البته ما آمادگی کامل برای مبارزه با بیماری کرونا در موج ششم را داریم، در همین راستا اکنون بیمارستان‌ها از نظر وضعیت دارویی، دستگاه های تنفسی در آماده باش هستند تا بتوانیم با این بیماری مبارزه کنیم.

وزیر بهداشت ادامه داد: به مردم عزیز توصیه می کنیم حتما پروتکل هایی که به آنها عادت کرده ایم را رعایت کنند. بسیاری از بیمارانی که در موج پنجم مبتلا شدند در تجمع‌ها به مراسم های مختلف حضور داده و اکنون که در ایام ماه ربیع هستیم، مراسم های مختلفی که برگزار می شود ما را مقداری نگران می کند و توصیه می کنیم عزیزان حتما مراقب خود بوده و نکات بهداشتی را رعایت کنند.

واکسنیاسیون ما کافی نیست

عین اللهی ادامه داد: خوشبختانه در کشور ما، مردم یک حرکت جهادی بی نظیری را رقم زدند که امروز سازمان های بین المللی تعجب کرده اند که چه اتفاقی افتاده است که حجم واکسنیاسیون در ایران تا این اندازه رشد کرده است. از مرداد تا تاکنون حدود ۷۰ میلیون دز واکسن تزریق شده است. اگر می خواستیم فقط از سیستم های خود استفاده کنیم قطعاً یک سال زمان لازم بود اما با تلاش و حرکت های مردمی و به صحنه آمدن آنها واکسنیاسیون با این سرعت در حال انجام است.

وی با تأکید بر اینکه هنوز واکسنیاسیون ما کافی نیست و برای آنکه خیلمان راحت شود حتما باید به ۸۰ درصد مردم دز دوم واکسن تزریق شود، اظهار کرد: اکنون در تزریق دز اول، به ۷۵ درصد و در دو دز به حدود ۳۵ درصد رسیده ایم که تا ۸۰ درصدفاصله داریم، بنابراین پروتکل ها همچنان باید رعایت شوند.

تاکنون ۱۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است

وزیر بهداشت گفت: خوشبختانه

تاکنون ۱۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است که همچنان تا اواسط آبان ماه ادامه دارد و به طور قطع به ۱۸۰ میلیون دز خواهد رسید. از نظر میزان واکسن اصلا نگران نیستیم و به اندازه کافی وارد شده و می شود؛ چون جان مردم برای ما خیلی اهمیت دارد به واردات شتاب داده و هرچقدر لازم باشد واردات را ادامه می دهیم.

عین اللهی در ادامه با اشاره به

اینکه تولید واکسن های داخلی شتاب گرفته است، گفت: علاوه بر واکسن برکت که ۳ تا ۴ ماه گذشته تأیید شده است امروز واکسن های رازی، سینبازن و فخرآ هم به تولید رسیده اند و فکر می کنم در آینده با افزایش تولید هیچ نگرانی از واکسنیاسیون نداشته باشیم.

بنابر اعلام ویدا، وی در پایان بیان کرد: امیدواریم با تلاش جمعی در آینده مرگ و میر را به حداقل برسانیم. حدود ۲۲۰ نفر از کادر سلامت ما به خاطر

ایثارگری ها به شهادت رسیدند که به خانواده آنها تریبک و تسلیت می گویم، این امر نشان دهنده این است که ما یک حکومت مردمی هستیم و این مردم هستند که تا پای جان برای بزرگ شدن کشور تلاش می کنند.

بنابر اعلام ویدا، عین اللهی در یادمان اولین سالگرد شهادت شهید مدافع سلامت دکتر محمد زارع جوشقانی که امروز در بیمارستان شهید لبافی نژاد برگزار شد ضمن تشکر از همه اساتیدی که در این مراسم حضور داشتند با بیان اینکه در آستانه هفته وحدت و ولادت حضرت محمد (ص)، پیامبر خوبی ها، حسن خلق، محبت و عشق به مردم هستیم که این موضوع برای ما یک الگو است، شهادت دکتر

«محمدرضا» کودک دیروز محک و پزشک امروز، ۲۳ ساله است. او ۲۰ سال پیش، یعنی زمانی که محک تنها یک مؤسسه کوچک، متشکل از تعدادی داوطلب بود که برای ارائه خدمات مددکاری اجتماعی به بیمارستان‌های دولتی و دانشگاهی دارای بخش خون و آنکولوزی کودکان مراجعه می‌کردند، به بیماری سرطان لنفوم هوچکین مبتلا شد. پس از تشخیص بیماری از استان مازندران به تهران آمد و در بیمارستان علی اصغر تحت معالجه پروفسور «پروانه وثوق» قرار گرفت. این پزشک جوان اهل خطه سرسبز شمال، به بیان خاطراتش از زمان ابتلا به بیماری تا ورود به دانشکده پزشکی می‌پردازد.

با محمدرضا به ۲۰ سال پیش سفر می‌کنیم. درست زمانی که یک کودک ۱۳ ساله بود و علائم تب و تنگی نفس روز به روز در او بیشتر می‌شد. در ابتدا خانواده و اطرافیان تصور کردند او به یک سرماخوردگی ساده مبتلا‌شده اما پس از یک ماه بیماری رو به وخامت رفت و آنها به بیمارستان محل سکونت‌شان مراجعه کردند. فرزند محک می‌گوید: «از وقتی دیگر نتوانستم هم‌پای دوستانم در مدرسه بدم و فوتبال بازی کنم به این بیماری مشکوک شدم. برای همین یک ماه پس از آغاز اولین علائم، به پزشک مراجعه کردم. پس از انجام تست‌اسکن در بیمارستان سرتوی منجر به بیمارستان روز بعد با بررسی پزشکان، پروفسور «پروانه وثوق» به ما معرفی شد. به همین دلیل از محل سکونت‌مان به سمت بیمارستانی علی‌اصغر تهران راه افتادیم.»

محک آن روزها از زبان فرزند این مؤسسه

آزمایش خون و نمونه‌گیری مغز استخوان در بیمارستان علی اصغر انجام شد. سپس به خانواده محمدرضا خبر بد ابتلای فرزندشان به بیماری لنفوم هوچکین داده شد. تشخیص پروفسور وثوق برای درمان



وزیر بهداشت در ادامه به میزان

واکسن وارد شده به کشور اشاره و عنوان کرد: خوشبختانه تاکنون ۱۲۰ میلیون دز واکسن وارد کشور شده است که همچنان تا اواسط آبان ماه ادامه دارد و به طور قطع به ۱۸۰ میلیون دز خواهد رسید. از نظر میزان واکسن اصلا نگران نیستیم و به اندازه کافی وارد شده و می شود؛ چون جان مردم برای ما خیلی اهمیت دارد به واردات شتاب داده و هرچقدر لازم باشد واردات را ادامه می دهیم.

عین اللهی در ادامه با اشاره به اینکه تولید واکسن های داخلی شتاب گرفته است، گفت: علاوه بر واکسن برکت که ۳ تا ۴ ماه گذشته تأیید شده است امروز واکسن های رازی، سینبازن و فخرآ هم به تولید رسیده اند و فکر می کنم در آینده با افزایش تولید هیچ نگرانی از واکسنیاسیون نداشته باشیم.

بنابر اعلام ویدا، وی در پایان بیان کرد: امیدواریم با تلاش جمعی در آینده مرگ و میر را به حداقل تلاش از همه ظرفیت ها برای خدمت به مردم استفاده کردند.

یک حماسه ملی برای مبارزه با کرونا ایجاد شد

عین اللهی با بیان اینکه یک حماسه ملی برای مبارزه با کرونا ایجاد شد، عنوان کرد: لازم است از همه عزیزان که زحمت کشیدند، تشکر کنم؛ کار طاقت فرسایی بود. در موج پنجم بیماری با حجم بالایی از بیماران که شاهد بودیم حتی یک بیمار هم بدون تخت نماند. یادمان باشد که ما روزانه شاهد ۷۰۰ مرگ و میر در کشور بودیم که این تعداد نشان دهنده تعداد زیاد بیمار بستری در بیمارستان ها بود؛ این تلاش کادر سلامت ستودنی است؛

همانطور که ما همواره جانفشانی ها در دفاع مقدس را یاد می کنیم تلاش شبانه روزی این عزیزان هم در تاریخ و سبس شیمی‌درمانی بود. او ادامه می‌دهد: «عمل جراحی با موفقیت به پایان رسید و بعد از چهار هفته بستری، دوره‌های شیمی‌درمانی آغاز شد. آن روزها من خانواده‌ام نیاز شدیدی به یک فرد آگاه داشتم تا در کنارمان باشد و برای‌ام توضیح دهد که باید چه کار کنیم. کاری که می‌دانم این روزها مددکاران اجتماعی و روانشناسان محک انجام می‌دهند. اما در آن روزگار تعداد داوطلبان این مؤسسه محدود بود. آنها به پنهان مناسب‌های مختلف برای شاد کردن دل کودکان و خانواده‌های‌شان به بیمارستان علی اصغر می‌آمدند و ما با ورودشان برای ساعاتی درد و رنج بیماری را فراموش می‌کردیم. به عبارت دیگر آنها تلاش می‌کردند شرایط سخت درمان را برای کودکان مبتلا به سرطان و سایر اعضای خانواده‌شان کمی آسان‌تر کنند.»

فصله محک ۲۰ سال پیش با محک امروز بسیار زیاد است. مؤسسه‌ای کوچک که در سال ۷۷، درست همان روزها که محمدرضا با آن آشنا شد، تلاش می‌کرد تا با روش‌های سنتی به جمع‌آوری کمک‌های مردمی برای خرید زمینیه که امروز همه آن را با نام بیمارستان، فوق تخصصی سرطان کودکان محک می‌شناسند، بپردازد. اولویت محک در ابتدا احداث یک اقامتگاه برای کاهش دغدغه‌های خانواده‌هایی که از سایر نقاط کشور برای درمان فرزندشان مراجعه می‌کنند بود. محمدرضا برای درمان فرزندش شیمی درمانی می‌آورد. «خاطرم هست آن روزها را به خوبی به یاد می‌آورد.»

همان زمان افراد با گویش‌ها و لهجه‌های متفاوت از جای جای ایران به بیمارستان علی اصغر مراجعه می‌کردند و جایی برای اسکان نداشتند. مدتی بعد شنیدیم که محک اقامتگاهی راه‌اندازی کرده تا خانواده‌ها بتوانند در زمان

وزیر بهداشت:

موج ششم کرونا در آبان قطعی است

غربی ها را کاملا شگفت زده کرده است. در هفته گذشته ۸ میلیون و ۴۰۰ هزار دز تزریق یعنی معادل جمعیت کل امارات و دو برابر جمعیت کویت و قطر را شاهد بودیم؛ آنها طی چندماه گذشته ادعا داشتند که کل کشور خود را واکسینه کرده اند اما ما در یک هفته این آمار را به ثبت رساندیم؛ این امر تنها به دلیل حمایت مردم محقق شد، هرجا که به مردم متکی شویم موفق خواهیم بود، اگر در کارهای اقتصادی هم مردم را به صحنه بیاوریم، موفق خواهیم شد.

نماز جمعه بعد از یک سال و نیم تعطیلی این هفته برگزار خواهد شد

عین اللهی گفت: در برخی از مراکز، دانشجویها، پرشور، بدون چشمداشت و علاقه مند فعالیت می کنند که امیدواریم این حرکت آلام مردم و تعداد مرگ و میرها را کاهش دهد. همانطور که بارها اعلام کرده ایم کرونا حالا حالا در کشورها هست و ما باید عادت کنیم با این ویروس زندگی کنیم. وزیر بهداشت با بیان اینکه واکسنیاسیون یک راه پیشگیری است که شدت بیماری را کم می کند اما کرونا را به کل از بین نمی برد، اظهار کرد: شیظنت هایی که در فضای مجازی از سوی برخی دیده می شود که می گویند کرونا با واکسنیاسیون از بین می رود به هیچ وجه صحت ندارد، ویروس در محیط وجود دارد و در حال انتقال است اما وقتی قدرت و ایمنی بدن خود را افزایش دهیم می توانیم در مقابل ویروس مقابله کنیم؛ باید عادت کنیم با ویروس کرونا زندگی کرده و همچنان پروتکل های بهداشتی را رعایت کنیم.

وی خاطرنشان کرد: تاریخ بعد از کرونا موضوعات مختلفی را همچون ایثارگری کادر سلامت، حضور مردان بزرگی همچون دکتر زارع در کشور و پایداری جمله «ما می توانیم» که بارها در مملکت گفته شده را به ما نشان داد، ان شاه‌الله به زودی زود همه فعالیت ها همچون گذشته آغاز می شوند؛ نماز جمعه بعد از یک سال و نیم تعطیلی این هفته برگزار خواهد شد. ما اعتقاد داریم که بسیاری از حاجات خود را از این مراسم نماز جمعه به پیشگاه و خواهیم گرفت. امیدواریم به وضعیتی برسیم که بسیاری از این موضوعات محقق شود.

گفتنی است در پایان این مراسم از نشان سرو سپید که قرار است تحت عنوان آموزه شهید زارع در جشنواره های آموزشی به پیشتازان عرصه علم، خدمت و فناوری اهدا شود، رونمایی شد. همیشه می‌خواستند او فرد مفیدی برای جامعه شود و این موضوع در تلاش او برای قبولی در رشته پزشکی تأثیر زیادی گذاشت. این روزها کودک دیروز محک پزشک عمومی است و در گرایش تخصصی پزشکی اطفال درس را ادامه می‌دهد. دلیل علاقه به این گرایش تخصصی را از زبان او می‌شنویم: «آن روزها پروفسور وثوق به ما و خانواده‌ام بسیار کمک کرد. حتی ابتدایی‌ترین مراحل بستری را برای‌مان با صبر و حوصله انجام داد. به عنوان یک پزشک این روزها وقتی یادش می‌افتم تمام تلاشم را درمن و پزشک روی انتخاب کودکان در آینده تأثیر زیادی دارد. من بسیاری از پزشکان را به خاطر دارم که با رفتار خوب‌شان به من آموختند با کودکان جوری برخورد کنم که نه‌تنها رنج بیماری را کمتر احساس کنند بلکه بتوانند با الگوبرداری از این رفتار آینده بهتری را در ذهن‌شان تصور کنند. حتی آنها روی حساسیت این روزهای من در تشخیص زودهنگام بیماری افراد تأثیر زیادی گذاشتند.»

و اما محمدرضا، پزشک مازنی پیامش به جامعه ما در جملات پایانی خلاصه می‌کند و می‌گوید: «همه را می‌دانیم این روزها فشار زیادی روی کادر درمان و افرادی است که با بیماری مبارزه می‌کنند. آنها در معرض آسیب‌های روحی مختلفی قرار دارند. این فشار روحی گاهی سبب می‌شود آندکر خسته و افسرده شوند که دیگر نتوانند به روزهای خوب فکر کنند. این روزها بیش از هر زمان دیگری همراهی مردم جامعه احساس می‌شود. امیدواریم در کنار همه آنها بتوانیم خیلی زود به شرایط عادی بازگردیم و پایان بیماری کرونا را جشن بگیریم.»

اجتماعی

شماره ۳۳۰۳

خبر کوتاه

عضویت افتخاری و نشان جامعه خیرین مدرسه ساز کشور به شهردار منطقه یک اهدا شد

عضویت افتخاری و نشان جامعه خیرین مدرسه ساز کشور به سید حمید موسوی شهردار منطقه یک به پاس تلاش های مجدانه ایشان در ساماندهی و حمایت از مدارس کم برخوردار اهدا شد.

به گزارش امتیاز، در جلسه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی جامعه خیرین مدرسه ساز کشور که با حضور علی اکبر ابراهیمی رئیس، نائب رئیس و اعضای کمیسیون اجتماعی این جامعه، مدیرعامل جامعه خیرین مدرسه ساز کشور، مشاور وزیر آموزش و پرورش، معاونین دبیر کل یونسکو، دختر محمدرضا حافظی پدر مدرسه سازی ایران و ... در محل شرکت پاکشوما برگزار شد عضویت افتخاری جامعه خیرین

مدرسه ساز کشور به سید حمید موسوی شهردار منطقه یک اهدا شد. شهردار منطقه یک در این جلسه راز ماندگاری این کشور پنهانور را وجود افراد فرهیخته ای دانست که هرکجا در سطح جامعه احساس خلاء کردند، داوطلبانه به ایفای نقش پرداختند و دوشادوش دستگاه ها و سازمان های دولتی حضور موثر و فعال داشتند. موسوی ضمن تأکید بر این مطلب که ترویج اخلاق و شناساندن سبک زندگی خیرین در مدارس می تواند جامعه را به سوی توسعه و شکوفایی بیشتر رهنمون کند، گفت: شهرداری منطقه یک ضمن استقبال از فعالیت این جامعه در زمینه تولید و ایجاد فرصت های شغلی، این آمادگی را دارد تا هم به عنوان یک سازمان خدماتی در موضوعات تبلیغات محیطی با جامعه خیرین مدرسه ساز همکاری نماید و هم در راستای فرهنگ سازی، کار مشترک اقتصادی و جذب سرمایه اقدامات لازم را به انجام رساند.

رونمایی از کتاب«سیر تاریخی گردشگری تهران»

ستاد گردشگری شهرداری تهران همزمان با اجرای نخستین سمپوزیم یکصد سال گردشگری اقدام به اجرای برنامه های فرهنگی و گردشگری در حاشیه این سمپوزیوم کرده است. **به گزارش امتیاز**، رونمایی از کتاب « سیر تاریخی گردشگری تهران» عرضه و نشریات و کتابهای ستاد گردشگری و برایای نمایشگاه کاریکاتور « تهران و گردشگری» از جمله اقدامات ستاد گردشگری است که در حاشیه برگزاری نخستین سمپوزیوم یکصد سال گردشگری انجام خواهد شد.کتاب «یکصد سال تهران و گردشگری» با موضوع سیر تاریخی و نقش کلانشهر ها در یکصد سال گردشگری ایران به ویژه خدمات شهری و گردشگری به همت ستاد گردشگری و تالیف دکتر محمد حسین ایمانی خوشخو در ۲۷۲ صفحه منتشر شده است. کتاب «سیر تاریخی گردشگری تهران» با هدف بازخوانی سیر گردشگری در تهران و تحلیل بررسی نقاط مثبت ، منفی ، فرصت ها و تهدیدها و همچنین ارائه راهکارهایی برای تدوین نقشه راه آینده گردشگری شهری در این کلانشهرتالیف شده و گامی علمی در تصمیم گیری برای تبدیل تهران به قطب گردشگری ایران و جهان است.

نمایشگاه کاریکاتور « تهران و گردشگری » از دیگر برنامه های اجرایی این ستاد است که در حاشیه برگزاری نخستین سمپوزیوم یکصد سال گردشگری با ارائه ۴۲ اثر از جاذبه های گردشگری تهران اعم از بناهای تاریخی، فرهنگی، هنری به همراه تاریخچه و معرفی آنها از نگاه ۲۱ کاریکاتوریست برتر کشور برگزار می شود. شایان ذکر است اولین سمپوزیوم یکصد سال گردشگری در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۷-۲۸ مهرماه در دانشگاه علم و فرهنگ برگزار می شود.

دیدار مردمی عضو شورای اسلامی شهر تهران با شهروندان منطقه ۱۹

حجت الاسلام و المسلمین آقامیری عضو شورای اسلامی شهر تهران همراه با شهردار، معاونین و شورایایران منطقه ۱۹ شب گذشته با حضور در مسجد چهارده معصوم (ع) این منطقه با شهروندان دیدار و درخواست های آن ها را بررسی کرد.

به گزارش امتیاز، حجت الاسلام محمد آقامیری عضو و نایب رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران در این برنامه که بعد از نماز مغرب و عشاء برگزار شد، ضمن تشکر از خدمات ارزنده مدیریت شهری این منطقه در توسعه و آبادانی منطقه از جمله پیگیری های صورت گرفته برای احداث بیمارستان در این منطقه جنوبی، خواستار تعامل مستمر شهرداری منطقه با شورا جهت ساخت و بهره برداری هرچه زودتر از این پروژه شد.

همچنین بخشی از سخنان خود را به فرایند طولانی صدور پروانه های ساختمانی اختصاص داد و گفت: با توجه به اینکه مرحله این هده می شود، در حال پیگیری جهت کاهش این بارز زمانی و تسریع در صدور پروانه ها در شورا هستیم. به گفته این مسئول اخذ تأییدیه نقشه نیز فرایندی زمان بر است که امیدواریم با طرح این موضوع در صحن شورا، این مشکل نیز مرتفع شود.انتخاب مهندسان متخصص در نظام مهندسی به منظور انجام نظارت دقیق و اصولی بر ساختمان ها و کاهش حوادث احتمالی ناشی از ساخت و سازه‌ای غیراصولی از دیگر موارد مورد تأکید عضو شورای اسلامی شهر تهران در این برنامه بود.

همچنین آقامیری با بیان مطالبات شهروندان سعی داریم تا برنامه های دیدار با شهروندان بصورت مستمر و هر هفته طی سه نوبت در مساجد مناطق شهر تهران اجرا شود ضمن اینکه مصوبات این برنامه ها از طریق رابطین تعیین شده در مساجد پیگیری خواهد شد.

^[1] حجت الاسلام محمد آقامیری عضو و نایب رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر تهران در این برنامه که بعد از نماز مغرب و عشاء برگزار شد، ضمن تشکر از خدمات ارزنده مدیریت شهری این منطقه در توسعه و آبادانی منطقه از جمله پیگیری های صورت گرفته برای احداث بیمارستان در این منطقه جنوبی، خواستار تعامل مستمر شهرداری منطقه با شورا جهت ساخت و بهره برداری هرچه زودتر از این پروژه شد

^[2] همچنین بخشی از سخنان خود را به فرایند طولانی صدور پروانه های ساختمانی اختصاص داد و گفت: با توجه به اینکه مرحله این هده می شود، در حال پیگیری جهت کاهش این بارز زمانی و تسریع در صدور پروانه ها در شورا هستیم